TRƯỜNG CAO ĐẲNG CÔNG NGHỆ BÁCH KHOA HÀ NỘI
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

	ĐƠN XIN THI LẠI TỐT NGHIỆP
[bookmark: _GoBack]Kính gửi:      - Ban Giám Hiệu trường Cao đẳng Công nghệ Bách khoa Hà Nội
                       - Phòng Đào tạo – CTHSSV
                       - Khoa:..............................................................

Họ tên sinh viên: ………………………………………………………………………………….
Ngày sinh: ………………………………........................................	Mã SV: …………………….
Khoa: ………………………………..............................................	Lớp: ………………………..
Số điện thoại:...................................................................................................................................
Em đã dự thi vào Tốt nghiệp ngày:.......................... ....................................................................
Tuy nhiên kết quả thi của em còn có môn chưa Đạt. Nay Em viết đơn này kính mong Phòng Đào tạo sắp xếp cho em xin được dự thi lại trong thời gian tới.
Môn đăng kí thi lại:
Môn : ..............................................................................................................................................
Môn :..............................................................................................................................................
Môn :......…………………………………………………………………………………………
Em xin hứa sẽ chấp hành theo các nội quy theo quy định của Nhà trường về tổ chức thi lại.
Em xin trân trọng cám ơn!
Hà Nội, ngày …… tháng …… năm 202..
Người viết đơn
(Ký và ghi rõ họ tên)

Xác nhận của Phòng Đào Tạo                              Xác nhận của Khoa………………………..
…………………………………………                …………………………………………………
…………………………………………                …………………………………………………
…………………………………………                …………………………………………………
…………………………………………
…………………………………………
…………………………………………